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Istnieją takie elementy garderoby kobiecej, które nigdy się nie znudzą i nie wyjdą z mody.
Do tego grona zaliczyć można niewątpliwe marynarki damskie, które są ponadczasowym
rozwiązaniem znajdującym swoje zastosowanie zarówno w półformalnym, jak i formalnym
stroju wyjściowym.

Marynarki kobiece — trochę o historii 

Kiedyś marynarki były wyłącznie elementem ubioru mężczyzn, dopiero z czasem, stopniowo
wchodziły do szaf należących do kobiet. Pierwszym zestawem, który przypominał fasonem dzisiejsze
marynarki, był zestaw, który łączył spódnicę oraz żakiet. Niedopuszczalne było używanie przez
kobiety spodni. Po pewnym czasie kobiety, na przekór konwenansom zaczęły wykorzystywać spodnie
łączone z żakietem. Tak doszło do sytuacji, którą mamy obecnie, a więc marynarki damskie stały się
symbolem elegancji, ale też jako modnego dodatku do codziennych stylizacji. 

Marynarki damskie — co się nosi w 2022 roku? 

Jak wspomniano wcześniej, marynarki damskie stosuje się obecnie z powodzeniem w każdego
rodzaju stylizacjach, a przede wszystkim w strojach półformalnych oraz formalnych. Które z
dostępnych na rynku marynarek kobiecych są modne obecnie? Na wybiegach najsłynniejszych
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domów mody świata obecnie prym wiodą marynarki o obszernym kroju. Trend co prawda utrzymuje
się już od zeszłego roku, lecz teraz przybiera formę naprawdę oversizowych kształtów. Ponadto ten
rok to zestaw składający się przeciwności. Z jednej strony dostępne są marynarki jedynie delikatnie
zakrywające biust oraz krótkie żakiety, a z drugiej strony natomiast są w modzie długie marynarki
sięgające aż do połowy uda. W modzie są obecnie marynarki przypominające fason popularnych
męskich marynarek, lecz w połączeniu z wyrazistymi kolorami, atrakcyjną mocną biżuterią oraz
krótkim topem bądź spodniami sprawią, że kobiety będzie wyglądać w tej wersji bardzo kobieco! 

Marynarki damskie? Postaw na mocny akcent kolorystyczny! 

Marynarki damskie obecnie to już nie tylko zachowawcze, stonowane kolory, które nadają się
wyłącznie do pracy za biurkiem pani w pewnym wieku. Obecnie warto stawiać na mocne akcenty
kolorystyczne, które będą wyraziste i atrakcyjne! Warto skorzystać z możliwości eksperymentowania
paletą kolorów również wśród marynarek. Można łączyć je w niemal nieograniczonych stylizacjach,
odważnie korzystając z różnorodnie skrajnych kolorów. Żakiet w soczystej czerwieni staje się must
have w garderobie każdej odważnej kobiety XXI wieku! Inną wartą uwagi marynarką damską jest
wybór jej w kolorach m.in.: 

soczystej trawy; 
fioletu; 
fuksji; 
 turkus; 
kobalt. 

Niezwykłe połączenia tworzą niezwykłe kobiety. Należy porzucić konwenanse związane z kolorem
marynarek i spróbować czegoś nowego, co do tej pory było raczej niedostępne i mało popularne.
Marynarki damskie to absolutny top!
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